
UCHWAŁA NR XXXIX/370/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Iławy za 2012 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 28 a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 271 ust.1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 
z późn. zm.), po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Iławy za 2012 rok, sprawozdaniem finansowym, 
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta Iławy za 2012 r., z informacją 
o stanie mienia komunalnego oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta Iławy absolutorium z tytułu wykonania budżetu miasta Iławy za 2012 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Roman Groszkowski

Id: EFAD8074-FC04-4FFF-B4AD-231D4A568874. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Rada Miejska w Iławie zapoznała się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Iławy za 2012 rok wraz z opinią
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o tym sprawozdaniu. Rada zapoznała się również z informacją o stanie mienia
komunalnego wg stanu na 31.12.2012 r. oraz sprawozdaniem finansowym sporządzonym na 31.12.2012 r., na które składa się
bilans z wykonania budżetu Miasta Iławy, łączny bilans jednostki budżetowej, łączny rachunek zysku i strat oraz łączne zestawienie
zmian w funduszu jednostki. Ponadto Rada zapoznała się z opinią Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Miasta Iławy
za 2012 rok. Komisja Rewizyjna nie wnosiła żadnych zastrzeżeń, co do prawidłowości i rzetelności sporządzonego sprawozdania
finansowego oraz wydała pozytywną opinię w sprawie wykonania budżetu za 2012 rok. Komisja Rewizyjna po analizie
wspomnianych wyżej sprawozdań wnioskowała o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Iławy za 2012 rok. Skład
Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie pozytywnie zaopiniował przedłożone przez Burmistrza Miasta Iławy
sprawozdanie z wykonania budżetu za 2012 rok oraz pozytywnie zaopiniował wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia
Burmistrzowi Miasta Iławy absolutorium.

Id: EFAD8074-FC04-4FFF-B4AD-231D4A568874. Podpisany Strona 1 z 2


		2013-06-26T13:39:15+0200
	Roman Edmund Groszkowski




